[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2019

г. Зима

№ 446
	О награждении Почётной грамотой Думы Зиминского городского муниципального образования

Рассмотрев ходатайство комиссии по регламенту и депутатской этике Думы Зиминского городского муниципального образования, руководствуясь статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденного решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23 августа 2012 года № 344, Дума Зиминского городского муниципального образования
Р Е Ш И ЛА:

1. За достигнутые успехи в профессиональной деятельности, в связи с 25-летием образования городской Думы и празднованием Дня местного самоуправления наградить  Почётной грамотой Думы Зиминского городского муниципального образования:

Голубцову Ольгу Анатольевну - председателя Контрольно-счетной палаты Зиминского городского муниципального образования;

Деревягину Наталью Сергеевну – консультанта по правовым вопросам аппарата Думы Зиминского городского муниципального образования.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно- политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

       Г.А. Полынцева